
UCHWAŁA NR XLIX/409/17
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 28 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 
Nowosolskiego na zadanie inwestycyjne związane z zakupem ambulansu dla WS SP 

ZOZ w Nowej Soli

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy o z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) uchwala się 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLV/383/17 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Nowosolskiego na zadania 

inwestycyjne związane z zakupem ambulansu dla WS SP ZOZ w Nowej Soli 

§ 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Udziela się z budżetu Gminy Kożuchów na 2017 rok pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej w wysokości 15.371,00 złotych (słownie: piętnaście tysięcy trzysta siedemdziesiąt 

jeden złotych 00/100) dla Powiatu Nowosolskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zadania inwestycyjnego związanego z zakupem ambulansu dla WS SP ZOZ w Nowej Soli". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ireneusz Drzewiecki



UZASADNIENIE

Ze względu na zmianę zaplanowanej kwoty przez Starostwo Powiatowe w Nowej Soli na

dofinansowanie do zakupu ambulansu dla WS SP ZOZ w Nowej Soli oraz na podstawie

zaktualizowanych informacji uzyskanych ze Starostwa Powiatowego w Nowej Soli kwota uległa

zmniejszeniu do 15.371,00 zł.

Kwota pomocy finansowej została obliczona na podstawie udziału procentowego liczby

mieszkańców w Gminie Kożuchów.




